
みなとシティロゲイニング2022　総合成績

部門 ゼッケン チーム名 賞 点数 時間

1 チームの部 322 ゆうゆう美波途 優　勝 1650 2:53:00

2 チームの部 313 East　Field 準優勝 1489 2:50:49

3 チームの部 301 チーム引越し侍 第三位 1458 3:01:54

4 チームの部 303 サンライズ松本 1245 2:57:06

5 チームの部 316 カシモト 1216 2:54:18

6 ソロ男子の部 105 弁天地活チーム１ 優　勝 1152 3:00:20

7 ソロ女子の部 201 藤城　直美 優　勝 1151 2:59:23

8 チームの部 314 ゆのん 1091 2:56:22

9 チームの部 323 サンコイチ チームの部7位賞 1047 2:50:43

10 チームの部 310 あんきち 1036 2:29:26

11 チームの部 318 チーム３８ 1025 2:48:38

12 チームの部 337 磯路地活チーム１ チームの部１０位賞 933 2:49:17

13 チームの部 306 TEAM大東 909 2:50:06

14 チームの部 304 スワッチーズ 856 2:44:00

15 チームの部 305 朱雀OK 849 2:55:15

16 ソロ女子の部 202 伊波　歩 準優勝 807 2:48:05

17 チームの部 312 HUG LEMON 796 2:47:01

18 チームの部 338 磯路地活チーム２ 792 2:49:51

19 チームの部 339 磯路地活チーム３ 792 2:49:58

20 チームの部 329 ＡＲＡＳＨＩ 777 2:59:30

21 チームの部 331 弁天地活チーム２ 774 2:37:00

22 チームの部 307 龍ちゃ　ラブ 764 2:54:43

23 チームの部 311 「あれ」を目指して頑張る! 719 2:52:47

24 チームの部 315 みなおりん 710 2:53:04

25 チームの部 309 HANA 692 2:59:10

26 ソロ女子の部 203 朱雀OK 第三位 691 2:48:46

27 チームの部 308 中西ファミリー 684 2:46:14

28 ソロ男子の部 101 チヒタス 準優勝 675 2:54:52

29 チームの部 336 三先地活チーム 663 2:48:52

30 ソロ女子の部 205 SPOSHIN 654 2:50:02

31 チームの部 334 弁天地活チーム５ 651 2:52:29

32 チームの部 317 タッチ 648 2:51:59

33 チームの部 321 ピヨピヨ 635 2:55:03

34 チームの部 302 ちーず 630 2:56:08

35 チームの部 335 田中地活チーム 626 2:46:31

36 チームの部 324 ももさくクローバーＺ 598 2:54:34

37 ソロ女子の部 204 そうむスリー 37位賞 581 2:58:01

38 チームの部 327 チームくしゃきょん 569 2:57:16

39 チームの部 330 アルテミス 549 3:01:08

40 ソロ男子の部 104 そうむワン 第三位 511 2:50:02

41 チームの部 333 弁天地活チーム４ 481 2:47:47

42 チームの部 328 はまひら 474 2:41:28

43 チームの部 320 いりたに家 470 2:52:20

44 チームの部 326 ファイブMe 391 2:50:30

45 チームの部 319 100% ゆうき ブービー賞 324 2:57:05

46 ソロ男子の部 103 そうむツー 282 2:52:10



みなとシティロゲイニング2022　部門別成績

部門 ゼッケン チーム名 賞 点数 時間

1 ソロ男子の部 105 弁天地活チーム１ 優　勝 1152 3:00:20

2 ソロ男子の部 101 チヒタス 準優勝 675 2:54:52

3 ソロ男子の部 104 そうむワン 第三位 511 2:50:02

4 ソロ男子の部 103 そうむツー 282 2:52:10

1 ソロ女子の部 201 藤城　直美 優　勝 1151 2:59:23

2 ソロ女子の部 202 伊波　歩 準優勝 807 2:48:05

3 ソロ女子の部 203 朱雀OK 第三位 691 2:48:46

4 ソロ女子の部 205 SPOSHIN 654 2:50:02

5 ソロ女子の部 204 そうむスリー 37位賞 581 2:58:01

1 チームの部 322 ゆうゆう美波途 優　勝 1650 2:53:00

2 チームの部 313 East　Field 準優勝 1489 2:50:49

3 チームの部 301 チーム引越し侍 第三位 1458 3:01:54

4 チームの部 303 サンライズ松本 1245 2:57:06

5 チームの部 316 カシモト 1216 2:54:18

6 チームの部 314 ゆのん 1091 2:56:22

7 チームの部 323 サンコイチ チームの部7位賞 1047 2:50:43

8 チームの部 310 あんきち 1036 2:29:26

9 チームの部 318 チーム３８ 1025 2:48:38

10 チームの部 337 磯路地活チーム１ チームの部１０位賞 933 2:49:17

11 チームの部 306 TEAM大東 909 2:50:06

12 チームの部 304 スワッチーズ 856 2:44:00

13 チームの部 305 朱雀OK 849 2:55:15

14 チームの部 312 HUG LEMON 796 2:47:01

15 チームの部 338 磯路地活チーム２ 792 2:49:51

16 チームの部 339 磯路地活チーム３ 792 2:49:58

17 チームの部 329 ＡＲＡＳＨＩ 777 2:59:30

18 チームの部 331 弁天地活チーム２ 774 2:37:00

19 チームの部 307 龍ちゃ　ラブ 764 2:54:43

20 チームの部 311 「あれ」を目指して頑張る! 719 2:52:47

21 チームの部 315 みなおりん 710 2:53:04

22 チームの部 309 HANA 692 2:59:10

23 チームの部 308 中西ファミリー 684 2:46:14

24 チームの部 336 三先地活チーム 663 2:48:52

25 チームの部 334 弁天地活チーム５ 651 2:52:29

26 チームの部 317 タッチ 648 2:51:59

27 チームの部 321 ピヨピヨ 635 2:55:03

28 チームの部 302 ちーず 630 2:56:08

29 チームの部 335 田中地活チーム 626 2:46:31

30 チームの部 324 ももさくクローバーＺ 598 2:54:34

31 チームの部 327 チームくしゃきょん 569 2:57:16

32 チームの部 330 アルテミス 549 3:01:08

33 チームの部 333 弁天地活チーム４ 481 2:47:47

34 チームの部 328 はまひら 474 2:41:28

35 チームの部 320 いりたに家 470 2:52:20

36 チームの部 326 ファイブMe 391 2:50:30

37 チームの部 319 100% ゆうき ブービー賞 324 2:57:05


